Ne etiam divinae visus fuisset resistere voluntati, quae tam sibi, quam aliis viris devotis ad hujusmodi sanctam festivitatem celebrandam, ut pie idem praedecessor creditit, dignata fuit mentem inspirare: Deliberatione etiam super hoc matura præhabita, de fratrum suorum, sanctæ Romanae Ecclesiae Cardinalium, de quorum numero tunc eramus, consilio ad exalationem fidei Catholicae, digne et rationabiliter, videlicet sexto Idus Aprilis, Pontificatus sui anno undecimo, statuit, ut festum præfatum; videlicet Visitationis Beatae Mariae Virginis, quando, ut praefertur, visitavit Elizabeth, sexto Nonas Julii annis singulis in Dei Ecclesia cum laudum cantico, laetitiae jubilo, cordisque tripudio, sub duplice officio per orbem universum solenniter celebraretur.

Suasit etiam et consuluit idem Praedecessor, ut ipsius festi vigilia, ut vigilia Nativitatis, et Assumptionis prædictæ Virginis festivitatum, etiam in observatione jejunii devotius observaretur, et mandavit quod simile non tamen duplex officium absque alicujus Sancti commemoratione exceptis primis vesperis ante octavam Apostolorum Petri et Pauli et officio totius diei octavae cum commemoratione tamen ejusdem novi festi, per septem sequentes dies in Dei Ecclesia cum celebritate debita decantaretur. Ac etiam volens idem praedecessor Christi fideles ad colendum tantæ festum Virginis et etiam celebrandum, donis spiritualibus animare, ipsosque mysticis thesauris militantis Ecclesiae benedictionum muneribus cupiens prævenire: Et omnibus vere poe-

nitentibus, et confessis, qui matutinali officio festi ejusdem in Ecclesia, in qua idem festum celebraretur, interessent, centum; qui vero Missae, totidem; qui autem in primis ipsius festi vespertiliter centum; qui autem in secundis vespertiliter, totidem. Illis vero, qui primae, tertiae, sextae, nonae ac completorii officiis [interessent,] pro qualibet horarum ipsarum, quadraginta dies.

Illis vero qui per octavas festi praedicti matutinalibus vesperorum, Missae, ac praedictarum horarum officiis interessent, centum dies singulis octavarum ipsarum diebus, de omnipotentis Dei misericordia, et beatorum Petri, et Pauli, Apostolorum ejus auctoritate confisus, de injunctis sibi poenitentiis misericorditer relaxavit. Ne autem pro eo quod ipsius Praedecessoris nostri superveniente obitu, litterae Apostolicae super praemissis confectae, minime exstiterint, hujusmodi constitutio praedicti praedecessoris frustretur effectu; volentes et auctoritate Apostolica decernentes quod hujusmodi constitutio a dicta die, videlicet sexto Idus Aprilis, perinde fortius effectum, acsi super ea Praedecessoris litterae sub ipsius diei data confectae fuissent, prout superius enarratur; quodque praesentes litterae ad probandum plene constitutionem hujusmodi, ubique sufficient, nec ad id probationis alterius adminiculum requiratur.